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Tito 25/03/2024 

 
→ Ai Sigg. Genitori delle classi I 

Scuola Primaria Cafarelli 

 
→ Al Prof. OSTUINI Giovanni  

 
 

→ Ai docenti di Attività Motoria 

Classi I – Scuola Primaria Cafarelli 

 
Al Personale ATA 

 

Sito WEB 
 

Atti 
 

 

OGGETTO: Progetto Scuola Attiva – Classi I Scuola Primaria Cafarelli 

Si comunica che i l mercoledì , con cadenza quindicinale, nell’ambito del Progetto Scuola 

Attiva Kids, gli alunni delle classi I si recheranno in palestra per le lezioni di minitennis/padel. 

Di seguito si riporta il calendario delle attività ludico - didattiche: 

GIORNO CLASSI ORARIO 

 

3/4 

 

17/4 

 

8/5 

 

22/5 

 

5/6 

I A 12:20 – 13:20 

I B 13:20 – 14:20 

I C 14:20 – 15:20 

 
Cordiali saluti. 
 

Prof. IZZI Pietro Carmine 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
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